平成 28 年 10月 11 日

福祉事業所の皆様

NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ

研修情報部会 部会長 安間孝明

平成 28 年度 オールしずおかベストコミュニティ

自主研修のご案内

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は当法人事業活動へのご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、オールしずおかベストコミュニティ研修情報部会では、昨年度に引き続き障害福祉事業所

の運営力を向上させる研修を企画いたしました。

 個々の研修につきましては、順次ご案内いたしますので、募集内容をご覧いただきご応募くださ

い。多くの皆様の御参加をお待ちしております。

記

【日程】

No. 日 程 講座名 会 場 定員

1 平成 28 年 10 月 25 日（火） 企業に学ぶ！事業所運営 視察 (株)たこ満・アトリエ 20名

2 平成 28 年 11 月 16 日（水） 企業に学ぶ！ストレスマネジメント 障害者働く幸せ創出センター 80名

3 平成 28 年 12 月  6 日（火） 個別支援計画講座 障害者働く幸せ創出センター 60名

4 平成 29 年 2 月  8 日（水） 助成金・企業連携講座 障害者働く幸せ創出センター 60名

以上

【問合せ先】

NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ

支援部 小梁

TEL 054-251-3515 FAX 054-251-3516

e-mail k-takashi@all-shizuoka.or.jp